
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/299/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia Regulaminu Kąpieliska nad jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej 

w Czaplinku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Kąpieliska nad jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej w Czaplinku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 2766



Załącznik do uchwały Nr XXXII/299/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Regulamin kąpieliska nad jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej w Czaplinku 

1. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Czaplinek. 

2. Kąpielisko jest czynne w godzinach od 10:00 do 18:00, gdy wywieszona jest biała flaga. 

3. Kolory flag oznaczają: 

1) flaga biała – kąpiel dozwolona, 

2) flaga  czerwona – kąpiel zakazana, 

3) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone. 

4. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych. 

5. Kąpiel dzieci i młodzieży w ramach zorganizowanego wypoczynku odbywa się wyłącznie w obecności 

ratownika wodnego i wychowawcy wypoczynku. 

6. Regulamin kąpieli grup zorganizowanych, kolonii, obozów oraz innych placówek wypoczynku dzieci 

i młodzieży znajduje się u ratowników na kąpielisku. Grupa zorganizowana przychodząca na kąpielisko ma 

obowiązek zgłoszenia się do ratownika pełniącego dyżur na kąpielisku. 

7. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz sprzedaży, podawania, 

wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na terenie kąpieliska. 

8. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby 

udzielenie pomocy. 

9. Ratownikami są osoby noszące ubiór w kolorze pomarańczowym i żółtym z napisem nazwy służby 

ratowniczej. 

10. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

11. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

1) przekraczać linii granicznych kąpieliska, 

2) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika, 

3) niszczyć znaków, tablic, urządzeń i sprzętu, 

4) stwarzać zagrożeń bezpieczeństwa, wszczynać fałszywych alarmów oraz zakłócać spokoju i wypoczynku, 

5) skakać z pomostu, popychać i wrzucać innych osób do wody, 

6) leżakować, jeździć rowerem i biegać po pomoście, 

7) zaśmiecać i zanieczyszczać teren kąpieliska, 

8) korzystać ze sprzętu pływającego na obszarze kąpieliska, 

9) przebywać na pomoście i kąpać się w porze nocnej, 

10) wprowadzać na teren kąpieliska oraz do wody psów i innych zwierząt. 

12. Osoby niszczące mienie oraz naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą 

usuwane z terenu kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania 

w sprawach o wykroczenia. 

13. Osoby niszczące i uszkadzające urządzenia kąpieliska ponoszą odpowiedzialność materialną za 

wyrządzone szkody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2766



14. Zabrania się wjeżdżania pojazdami mechanicznymi w obręb plaży i kąpieliska. 

15. Parkowanie pojazdów mechanicznych i innych w pobliżu kąpieliska dozwolone jest w miejscu 

przeznaczonym na ten cel. 

16. Skargi i wnioski przyjmuje Burmistrz Czaplinka z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czaplinku, 

przy ulicy Rynek 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2766


		2021-06-23T12:15:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




